MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Declaração de Percepção de Rendimento Mensal
Inferior ao Teto Constitucional

Declaro, para os devidos fins, em cumprimento ao que estabelece o §4º do

Art. 7º do Decreto nº 7.423/2010, Capítulo III - DAS BOLSAS, que a soma

da remuneração (salário bruto), retribuições e bolsas, ou quaisquer outras

vantagens, por mim recebidas mensalmente não excede o maior valor

recebido pelo funcionalismo público federal, nos termos do inciso XI, do

artigo 37, da Constituição Federal, que representa na data de hoje o valor

R$ 39.293,00 (trinta e nove duzentos e noventa e três mil reais).

Firmada a presente declaração, sujeito-me às sanções aplicáveis à espécie.

Belo Horizonte, 21 de agosto de 2019.

____________________________________

Renato Guimarães Ribeiro
Departamento de Engenharia de Transportes

SIAPE: 1523341

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

DECLARAÇÃO Nº 919/2019 - DET (11.55.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/09/2019 01:15 )
RENATO GUIMARAES RIBEIRO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DET (11.55.11)

Matrícula: ###233#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 919 2019
, data de emissão:  e o código de verificação: DECLARAÇÃO 09/09/2019 27e6bccad9

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf